

## AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT NATIONAL

## SOCIÉTÉ NATIONALE DE GARANTIE ET DU FINANCEMENT DE L'ENTREPRISE

Appel d'offres ouvert national n°08/2024/SNGFE

## LA RÉALISATION DES TRAVAUX D'AMÉNAGEMENT POUR LE COMPTE DE LA SOCIÉTÉ NATIONALE DE GARANTIE ET DU FINANCEMENT DE L'ENTREPRISE (SNGFE) EN DEUX LOTS

Le jeudi 26 septembre 2024 à 10 heures, il sera procédé, dans les bureaux du siège de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise sis à Centre d'Affaires Boulevard Ar-Ryad Hay Ryad Rabat, à l'ouverture des plis relatifs à l'appel d'offres ouvert national sur offres de prix, ayant pour objet la réalisation des travaux d'aménagement pour le compte de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise (SNGFE) en deux lots :

- Lot 1 : Travaux d'aménagement du Centre d'Affaires de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise sis à Casablanca ;
- Lot 2 : Travaux d'aménagement du siège de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise sis à Rabat.

Le dossier d'appel d'offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics : <a href="https://www.marchespublics.gov.ma">www.marchespublics.gov.ma</a>. Il est également téléchargeable à partir du site de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise : <a href="https://www.tamwilcom.ma">www.tamwilcom.ma</a>

Le montant du cautionnement provisoire est fixé à :

- Lot 1: 60.000,00 DHS (Soixante mille dirhams);
- Lot 2: 40.000,00 DHS (Quarante mille dirhams);

L'estimation des coûts des prestations établie par le Maître d'Ouvrage est de :

- Lot 1: 3.843.024,00 DHS TTC (Trois Millions Huit Cent Quarante-Trois Mille Vingt-Quatre Dirhams Toutes Taxes Comprises);
- Lot 2 : 2.430.432,00 DHS TTC (Deux Millions Quatre Cent Trente Mille Quatre Cent Trente-Deux Dirhams Toutes Taxes Comprises).

Deux visites des lieux seront organisées respectivement :

- Pour le Lot 1 : le mercredi 18 septembre 2024 à 10h au Centre d'Affaires de la SNGFE sis au Plateaux bureaux 4éme étage Immeuble Walili Bd. Main Street, CFC, Hay hassani, Casablanca.
- Pour le Lot 2 : le jeudi 19 septembre 2024 à 10h au siège de la SNGFE.

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions des articles 30 à 34 du Règlement des Achats de la SNGFE.

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés publics accessible à l'adresse <a href="https://www.marchespublics.gov.ma">www.marchespublics.gov.ma</a>.

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l'article 9 du règlement de consultation.

NB : Le Règlement des Achats de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise est téléchargeable sur le site : <a href="https://www.tamwilcom.ma">www.tamwilcom.ma</a>